

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ-PI COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE nº: 007/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°001.0002.204/2021

O Município de Pajeú do Piauí-PI, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação—CPL comunica aos interessados que fará licitação na modalidade CARTA CONVITE, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, na forma da Lei n. º: 8.666/93, destinada à Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma da praca publica em Pajeu do Piaui-PI, (Praca Sao Joao Batista), cuja sessão de recebimento dos envelopes de proposta e habilitação ocorrerá às 09:30 (nova e meia), do dia 22/12/2021, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n,Centro, Pajeú do Piauí (PI). Fonte de Recursos: PRÓPRIO, valor estimado previsto R\$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), conforme projeto básico de engenharia.

O Edital completo estará à disposição dos interessados na sala da CPL, que deverão comparecer munidos de pendrive ou outra mídia móvel.

Mais informações pelo E-mail: *cplpajeu.prefeituradepajeu@gmail.com* ou *www.pajeudopiaui.pi.gov.br* ou pelo telefone (089) 3532-0222.

Pajeú do Piauí-PI, 14 de novembro de 2021.

Maria do Socorro S<mark>i</mark>lva Martins Moura
Pregoeira/CPL-PMPPI

Visto:

Cláudio Pereira dos Santos Prefeito de Pajeú do Piauí-PI